ระดับภาค ทางหลวงหมายเลข ๔๑๔๓ ตอน ซอยสิบ - บ้านกรูด ระหว่าง กม.๒๘+๘๘๖ - กม.๒๙+๗๑๓.๘๑๕  
(รวมงานปรับปรุงทางแยก) ปริมาณงาน ๑ แห่ง โดยวิธีคัดเลือก  นั้น 
               การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท การันต์รัตน จ ากัด 
(ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๙,๙๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สามสิบเก้าล้านเก้าแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๐ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายไพจิตร แสงทอง) 
ผู้อ านวยการส านักงานทางหลวงที่ ๑๖